DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIAS EM QUADRINHOS
NA EDUCAÇÃO: CONTRIBUIÇÕES PARA A APRENDIZAGEM DE PESSOAS COM
TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA. de autoria de CATHARINA MELO DE
CARVALHO, FÁBIO DA SILVA PAIVA, VINICIUS FERNANDO DE FRANÇA SILVA, ERIKA
VANESSA FERREIRA DO AMARAL, GABRIELLE REGINA BRASIL DE SOUZA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br